
COPIA

COMUNE DI NURAMINIS
Provincia di Cagliari

DETERMINAZIONE
GESTIONE DEL PERSONALE

Ufficio SEGRETARIO COM.

N.  83    del 11-12-2012

OGGETTO: Integrazione all'atto di determinazione n.76/2012.



IL RESPONSABILE
GESTIONE DEL PERSONALE

Premesso:
Che in data 31/12/2011 il Sig. Renato Zedda dipendente a tempo pieno e indeterminato Cat. B3 ha
presentato dimissioni per raggiunti limiti di età di pensionamento (cosi come risultante dalla presa d’atto di
cui alla Determinazione 11/2011 del Responsabile della Gestione del personale) e che pertanto viene
rispettato il criterio del limite della cessazione dei rapporti di lavoro a tempo indeterminato
complessivamente intervenuti negli anni precedenti;
che con deliberazione di Giunta Comunale n. 29/2012 e 52/2012 è stata rideterminata la dotazione organica
ed è stato approvato il fabbisogno triennale di personale nonché il piano occupazionale per l’anno 2012 che
prevede, tra l’altro, la copertura di alcuni posti vacanti attraverso la selezione pubblica per la posizione di
“Capo operaio” Categoria B3; ;
con delibera di Giunta comunale n. 60/2012 è stato approvato in via definitiva il Piano di azioni positive
delle opportunità per il triennio 2012-2015;
che con atto di determinazione n°47/2012 sono stati regolarmente posti in essere gli adempimenti relativi
alla mobilità tra Enti
che con atto di determinazione n°58/2012 è stato indetto il concorso per titoli ed esami  per la copertura del
posto vacante in questione;
che con atto di determinazione n°74/2012 sono stati prorogati i termini al 03/12/2012 ore 13:00 per la
presentazione delle domande di partecipazione per il concorso in oggetto e rideterminato il diario delle
prove;

Dato atto:
che con determinazione n°76 del 04/12/2012 si è provveduto all’approvazione della graduatoria degli
ammessi e non ammessi alla selezione pubblica per la copertura del posto vacante di capo operaio cat. b3
per l’ufficio tecnico;

Preso atto:
che in data 11/12/2012 ns. prot. n°8448 è pervenuta una ulteriore domanda di partecipazione al concorso in
questione, ben oltre il termine perentorio delle ore 13:00 del 03/12/2012, da parte del sig. Lai Franco via
Gennargentu 24 – 09015 Domusnovas (CI) ;

TUTTO CIò PREMESSO E CONSIDERATO:
in attuazione dell’art. 2 del Bando di selezione che recita: ” …..L’Amministrazione non si assume alcuna

responsabilità circa le modalità adottate dagli aspiranti per far pervenire la domanda di partecipazione

entro la data di scadenza, così come non si assume alcuna responsabilità nei casi di ritardato arrivo dovuti

a disguidi non dipendenti dalla propria volontà”, si ritiene la domanda ns .prot. n°8448 dell’11/12/2012 del

sig. Lai Franco via Gennargentu 24 – 09015 Domusnovas (CI), esclusa perché presentata fuori termine;

Visti:
il D.Lgs. n. 267/2000; il D.Lgs. n. 165/2001; il D.P.R. n. 487/1994; lo statuto comunale; il regolamento-
comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; i contratti collettivi nazionali di lavoro;

DETERMINA
Di integrare l’atto di determinazione n°76/2012 “approvazione graduatoria degli ammessi /non1.
ammessi alla selezione di concorso per titoli ed esami per n°1 posto vacante di capo operaio cat.
b3 per l’Ufficio Tecnico”includendo tra gli esclusi la domanda pervenuta presso questa sede il
giorno 11/12/2012 ns. prot. 8448 da parte del sig. Lai Franco via Gennargentu 24 – 09015
Domusnovas (CI), in quanto pervenuta fuori dai termini prescritti nel bando in questione;

Di pubblicare all’albo pretorio del Comune il presente atto per n°10 giorni consecutivi a partire2.
dalla data della presente.

IL Segretario Comunale
F.to Dott. MATTEO MUNTONI

GESTIONE DEL PERSONALE n.83 del 11-12-2012 COMUNE DI NURAMINIS

Pag. 2



E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA SEMPLICE, PER USO AMMINISTRATIVO

Nuraminis,  11-12-2012

IL Segretario Comunale
Dott. MATTEO MUNTONI

GESTIONE DEL PERSONALE n.83 del 11-12-2012 COMUNE DI NURAMINIS

Pag. 3


